
Technicky zajišťuje Biskupské gymnázium¸ ZŠ a MŠ Bohosudov
Pořadatel

25.4.2025
Datum

Krupka (Městský stadion, 417 41 Krupka 3)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Jakub Wiedner 723505475 wiedner@bgbzs.cz

Startují

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce http://www.stafetovypohar.cz/prihlaska, a to do 24.4. do 20 hodin

Sraz škol v den závodu je mezi 8:30 až 9:00. V 9.25 končí prezentace  

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 9.00 závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v

Štafetový pohár - okresní kolo Teplice

Disciplína Kategorie Startují
8 x 100 m 1. - 3. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci

4. - 5. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci
8 x 200 m A 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
8 x 200 m B 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

1-3 třída žáci 2015-2018
1-3 třída žákyně 2015-2018
4-5 třída žáci 2013-2015
4-5 třída žákyně 2013-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



průběhu soutěže startovní číslo/startovní čísla připevněno.  

Krajské finále se uskuteční v Ústí nad Labem. Do finále postoupí vítězové okresních kol a další pozvané
školy na základě dosažených časů.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 8 x 100 m 1-3 sm  

10:00 8 x 100 m 4-5 sm  

10:30 8x200 mA 1-5 sm  

11:00 8x200 mB 1-5 sm  

11:30 Vyhlášení výsledků   

pátek, 25.4.2025


